ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

П Р И К А З

от «19 июня  » 2019 года                                                                              № 29

О внесении изменения в состав кодов классификации
доходов бюджетов, закреплённых за главными
администратором доходов бюджета города Брянска

На основании пункта 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

пункта 5 Решения Брянского городского Совета народных депутатов от 19 декабря
2018 года № 1107 «О бюджете города Брянска на 2019 год и на плановый период
2020 и 2021 годов», в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 08 июня 2018 года №132н «О порядке формирования и применения
кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах
назначения» (с учетом изменений)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить состав кодов классификации доходов бюджетов, закрепленных за
главными администраторами доходов бюджета города Брянска, следующим кодом:

006 2 07 04050 04 0000 180      Прочие безвозмездные поступления в бюджеты

городских округов

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника финансового управления Брянской городской
администрации Е.В. Качур.

И. о. начальника финансового управления                                      Е. В. Качур

Российская Федерация